

# Nabídka na poskytování služby – Dodatek č. 1

na základě požadavkového listu č. 2/2021 – VÚ 6950  
podle rámcové dohody č. 191050400

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		<b>Poskytovatel:</b> EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o. Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice		
Jehož jménem jedná zástupce objednatele: <b>plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL</b> Velitel útvaru		Jehož jménem jedná: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk		
<b>Kontaktní osoba:</b> [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]		<b>Kontaktní osoba:</b> [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]		
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	AUTOMOBIL ODM. ACHR-90 CO (zařízení SANIJET C921)	<b>Uživatel techniky:</b> VÚ 695000 <b>Dislokace techniky:</b> Stará Boleslav		
<b>Evidenční číslo:</b>	293-36-14 (ev. č. 00027200053)	plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL ..... velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení		
<b>Rok výroby:</b>	2008	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> [redacted]		
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	ANO – Konečná kontrola	[redacted]		
<b>Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:</b> Oprava vyššího stupně dle defektace u specializované firmy. Technická dokumentace TP-EX-045-18, Katalog náhradních dílů Sanijet C.921 a Návod k ošetřování Sanijet C.921				
<b>Místo:</b> Excalibur Army spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk / kooperace PTV spol. s r.o., Hostivice				
<b>Termín (doba) ukončení poskytování služby: 30. 11. 2021</b>				
<b>Nabídková cena se mění na celkem:</b>				
<b>Zhotovitel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací			
Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací			
Kooperace:	Viz příloha s kalkulací			
Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací			
<b>Celkem Kč bez DPH:</b>				467 928,65
Nabídková cena celkem 467 928,65 Kč bez DPH, 566 193,67 Kč s DPH.				
<b>Zástupce zhotovitele:</b> Mgr. Petr Tomešek, 725 737 069		<b>Ing. Zdeněk Gabriel</b>		
Ve Šternberku dne: <b>Ing. Petr Kratochvíl</b> <small>titul, jméno, příjmení, telefon</small> Digitálně podepsal Ing. Petr Kratochvíl Datum: 2021.10.04		Ve Staré Boleslavi dne: <b>Gabriel</b> Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Gabriel Datum: 2021.10.14 15:38:24 +02'00'		
Za Zhotovitele: ..... <b>Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel</b>		Za Zástupce objednatele: ..... <b>plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL, velitel</b>		

Kalkulace dodatku k PL č. 2/2021, Sanijet ev.č. 00027200053												
p.č.	Činnosti	Počet hodin	Cena práce v Kč (bez DPH)	Název materiálu	Označení materiálu	Počet MJ	Materiál v Kč za 1 MJ (bez DPH)	Materiál v Kč celkem (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (včetně DPH)
<b>Činnosti - EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.</b>												
1	Přejímka zařízení	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
2	Defektace									20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
3	Chemický proplach topné spirály	12	7 128,00 Kč								7 128,00 Kč	8 624,88 Kč
4	Výměna kladek klinového řemene	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
5	Výměna houkačky	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
6	Výměna palivového čerpadla a solenoidu	3	1 782,00 Kč								1 782,00 Kč	2 156,22 Kč
7	Výměna vodního čerpadla	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
8	Výměna kontaktů baterie	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
9	Výměna sítka filtru vody	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
10	Výměna trafo	3	1 782,00 Kč								1 782,00 Kč	2 156,22 Kč
11	Výměna trysky ohříváče	2	1 188,00 Kč								1 188,00 Kč	1 437,48 Kč
12	Výměna hadice tlakoměru	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
13	Instalace krytu výfuku ohříváče	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
14	Výměna palivových, olejových a vzduchových filtrů	4	2 376,00 Kč								2 376,00 Kč	2 874,96 Kč
15				Sada kladek		1	27 840,00 Kč	27 840,00 Kč			27 840,00 Kč	33 686,40 Kč
16				Houkačka		1	375,00 Kč	375,00 Kč			375,00 Kč	453,75 Kč
17				Palivové čerpadlo + solenoid		1	10 440,00 Kč	10 440,00 Kč			10 440,00 Kč	12 632,40 Kč
18				Vodní čerpadlo		1	21 360,00 Kč	21 360,00 Kč			21 360,00 Kč	25 845,60 Kč
19				Kontakt baterie +pól	31504214	1	187,50 Kč	187,50 Kč			187,50 Kč	226,88 Kč
20				Kontakt baterie -pól	31504216	1	187,50 Kč	187,50 Kč			187,50 Kč	226,88 Kč
21				Sítka vody	55 010 055,00 Kč	1	1 187,50 Kč	1 187,50 Kč			1 187,50 Kč	1 436,88 Kč
22				Vysokonapěťové trafo		1	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč			5 625,00 Kč	6 806,25 Kč
23				Kolíno trysky ohříváče	47301511068 39	1	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč			1 875,00 Kč	2 268,75 Kč
24				Šroubení trysky ohříváče	50725 85	1	4 450,00 Kč	4 450,00 Kč			4 450,00 Kč	5 384,50 Kč
25				Tělo trysky ohříváče	42301511069 62	1	1 458,75 Kč	1 458,75 Kč			1 458,75 Kč	1 765,09 Kč
26				Tryska ohříváče	42301511069 69	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč			4 250,00 Kč	5 142,50 Kč
27				Hadice tlakoměru		1	700,00 Kč	700,00 Kč			700,00 Kč	847,00 Kč
28				Kryt výfuku ohříváče	10104 75	1	5 736,25 Kč	5 736,25 Kč			5 736,25 Kč	6 940,86 Kč
29				Těsnění	53651511069 80	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč			3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
30				Olejový filtr	772175019	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč			15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
31				Palivový filtr	772175045	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč			12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
32				Vzduchový filtr	77217051	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč			12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
33				Loctite těsnící nit	99004581	1	200,00 Kč	200,00 Kč			200,00 Kč	242,00 Kč
34				Chemikálie pro vyčištění topné spirály	95007268	10	218,75 Kč	2 187,50 Kč			2 187,50 Kč	2 646,88 Kč
35				Motor Cleaner 250ml	MC 176848	1	650,00 Kč	650,00 Kč			650,00 Kč	786,50 Kč
36				Liqui Moly Ceratec 300ml	LIQ 3721	1	985,00 Kč	985,00 Kč			985,00 Kč	1 191,85 Kč
37				Olej motorový SELECT SP-X 10W/40 (litr)	MC 021223	2	505,20 Kč	1 010,40 Kč			1 010,40 Kč	1 222,58 Kč
38				Olej do VT čerpadla PENTA LS (litr)	MC 042310	2	1 231,95 Kč	2 463,90 Kč			2 463,90 Kč	2 981,32 Kč
39	Vyšší úroveň opravy								viz níže - činnosti PTV spol. s r.o. Hostovice	přeprava provedena na náklady EXCALIBUR ARMY		
40	Předání zařízení	1	594,00 Kč								594,00 Kč	718,74 Kč
<b>Činnosti - PTV spol. s r.o. Hostovice</b>												
41	Defektace provedena na náklady EXCALIBUR ARMY	0	0,00 Kč								0,00 Kč	0,00 Kč
42	Oprava elektroinstalace	48	38 352,00 Kč								38 352,00 Kč	46 405,92 Kč
43	Přetěsnění motoru a převodovky	6	4 794,00 Kč								4 794,00 Kč	5 800,74 Kč
44	Repasování krytu výfuku, tlumiče, svařování	6	4 794,00 Kč								4 794,00 Kč	5 800,74 Kč
45	Lakování - podle TP zhotovitele *	10	7 990,00 Kč								7 990,00 Kč	9 667,90 Kč
46	Výměna dílů, opravy a zkušební provoz	78	62 322,00 Kč								62 322,00 Kč	75 409,62 Kč
47				GEKA záslepka	603001	2	319,90 Kč	639,80 Kč			639,80 Kč	774,16 Kč
48				GEKA spojka	600025	1	463,50 Kč	463,50 Kč			463,50 Kč	560,84 Kč
49				GEKA spojka 5/4	40113	1	520,20 Kč	520,20 Kč			520,20 Kč	629,44 Kč
50				Popisky stroje		23	65,78 Kč	1 512,94 Kč			1 512,94 Kč	1 830,66 Kč

51				Ozubený řemen altern.	4038026	1	3 456,00 Kč	3 456,00 Kč		3 456,00 Kč	4 181,76 Kč	
52				Sada těsnění motoru	ED0082050950-S	1	4 138,56 Kč	4 138,56 Kč		4 138,56 Kč	5 007,66 Kč	
53				Gumový startér	ED0090550030-S	1	792,00 Kč	792,00 Kč		792,00 Kč	958,32 Kč	
54				Průž. zátka nalév. oleje	ED0021450030-S	1	911,52 Kč	911,52 Kč		911,52 Kč	1 102,94 Kč	
55				Hadice k průžové zátce	ED0096010440-S	1	1 232,00 Kč	1 232,00 Kč		1 232,00 Kč	1 490,72 Kč	
56				Víčko oleje motoru	ED0090550050-S	1	1 325,00 Kč	1 325,00 Kč		1 325,00 Kč	1 603,25 Kč	
57				Unašeč motoru (nový startovací mechanismus)	ED0079800670-S	1	3 823,00 Kč	3 823,00 Kč		3 823,00 Kč	4 625,83 Kč	
58				Distanční kroužek 120 (nový startovací mechanismus)	ED0035273910-S	1	1 683,23 Kč	1 683,23 Kč		1 683,23 Kč	2 036,71 Kč	
59				Startovací těleso komplet (nový startovací mechanismus)	ED0014720570-S	1	13 215,00 Kč	13 215,00 Kč		13 215,00 Kč	15 990,15 Kč	
60				Kryt motoru (nový startovací mechanismus)	ED0025695470-S	1	9 850,20 Kč	9 850,20 Kč		9 850,20 Kč	11 918,74 Kč	
61				System Guard 250ml	MC 176459	1	590,20 Kč	590,20 Kč		590,20 Kč	714,14 Kč	
62				Charge 250ml	MC 176749	1	650,00 Kč	650,00 Kč		650,00 Kč	786,50 Kč	
63				PHM zkuš. provoz		25	36,24 Kč	906,00 Kč		906,00 Kč	1 096,26 Kč	
64				Hadice odpad NT čerpadlo	5062310	1	2 596,32 Kč	2 596,32 Kč		2 596,32 Kč	3 141,55 Kč	
65				Hadice sání NT čerpadla 0,64	5042052	1	4 389,00 Kč	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč	5 310,69 Kč	
66				Hadice výtlak NT čerpadla na sprchy 0,40	5060040	1	1 373,76 Kč	1 373,76 Kč		1 373,76 Kč	1 662,25 Kč	
67				Hadice By-pass	5052185	1	941,76 Kč	941,76 Kč		941,76 Kč	1 139,53 Kč	
68				Hadice výstup z VT čerpadla do reg. ventilu	5040090	1	1 494,72 Kč	1 494,72 Kč		1 494,72 Kč	1 808,61 Kč	
69				Hadice výstup z reg. ventilu do kotle	5062260	1	1 352,00 Kč	1 352,00 Kč		1 352,00 Kč	1 635,92 Kč	
70				Hadice odpad VT čerpadlo	5062290	1	2 743,20 Kč	2 743,20 Kč		2 743,20 Kč	3 319,27 Kč	
71				Hadice odpad výstup kostka kotle	5040120	1	972,00 Kč	972,00 Kč		972,00 Kč	1 176,12 Kč	
72				Hadice odpad vstup kostka kotle	5040110	1	1 019,52 Kč	1 019,52 Kč		1 019,52 Kč	1 233,62 Kč	
73				Hadice výstup z detergentu do VT čerpadla	5060020A	1	3 850,23 Kč	3 850,23 Kč		3 850,23 Kč	4 658,78 Kč	
74				Hadice vstup do detergentu z NT čerpadla	5060020B	1	2 802,23 Kč	2 802,23 Kč		2 802,23 Kč	3 390,70 Kč	
75				Parní hadice šilikonová (staré číslo 5200035)	120019938	1	24 770,88 Kč	24 770,88 Kč		24 770,88 Kč	29 972,76 Kč	
76				Hadice olejová propoj čerpadlo-převodovka	5060005	1	1 239,84 Kč	1 239,84 Kč		1 239,84 Kč	1 500,21 Kč	
77				Dieselová gumová hadice vstup naft. kotel	5061009	1	1 118,88 Kč	1 118,88 Kč		1 118,88 Kč	1 353,84 Kč	
78				Odvzdušňovací hadička paliva	33090243	1	3 436,77 Kč	3 436,77 Kč		3 436,77 Kč	4 158,49 Kč	
79				Palivová hadička vstup filtr	33090242	1	1 682,96 Kč	1 682,96 Kč		1 682,96 Kč	2 036,38 Kč	
80				Palivová hadička výstup filtr	33090241	1	2 229,12 Kč	2 229,12 Kč		2 229,12 Kč	2 697,24 Kč	
81				Svazek průž. paliv. hadic	5062320	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč	12 100,00 Kč	
82				Záslepka olejoznaku převodovka 1/2		1	249,20 Kč	249,20 Kč		249,20 Kč	301,53 Kč	
83				Záslepka olejoznaku VT čerpadlo 3/8		1	198,20 Kč	198,20 Kč		198,20 Kč	239,82 Kč	
84				Sání detergentu - výstup z kohoutu	5052190	1	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč		1 480,00 Kč	1 790,80 Kč	
85				Sání detergentu - vstup do kohoutu	5051011	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč		1 560,00 Kč	1 887,60 Kč	
86				Zvuková signalizace - ovladač		1	201,65 Kč	201,65 Kč		201,65 Kč	244,00 Kč	
87				Hlídač izol. stavu HIS 75	HIS 75	1	10 436,75 Kč	10 436,75 Kč		10 436,75 Kč	12 628,47 Kč	
88				Vrchní kryt AKU baterie	1010741	1	5 347,39 Kč	5 347,39 Kč		5 347,39 Kč	6 470,34 Kč	
89				Izolace vrchního krytu baterie		1	623,20 Kč	623,20 Kč		623,20 Kč	754,07 Kč	
90				Akumulátor 12V 55 Ah	Brit 55Ah	1	2 507,00 Kč	2 507,00 Kč		2 507,00 Kč	3 033,47 Kč	
91				Rozvodná elektroskříň - panel (náhrada)	AE.1033.500	1	6 888,50 Kč	6 888,50 Kč		6 888,50 Kč	8 335,09 Kč	
92				Filtr šumu v elektr. rozvaděči	TSK27	1	222,00 Kč	222,00 Kč		222,00 Kč	268,62 Kč	
93				Zásuvka nástěnná 16A, 230V, IP55		1	970,63 Kč	970,63 Kč		970,63 Kč	1 174,46 Kč	
94				Hadicová koncovka PN 06AB 45 6/4, G1/4	PN 06AB 45 6/4, G1/4	4	101,37 Kč	405,48 Kč		405,48 Kč	490,63 Kč	
95				Vypínač P-H8600VB01		1	32,70 Kč	32,70 Kč		32,70 Kč	39,57 Kč	
96				Jistič jednopólový + N PL7-C6/1n 6A/C;10kA; IP20	262746	1	413,11 Kč	413,11 Kč		413,11 Kč	499,86 Kč	
97				Vývodka + N PL7-C6/1n 6A/C, 10kA, IP20, AC 230V		2	49,05 Kč	98,10 Kč		98,10 Kč	118,70 Kč	
98				LED 1 06 R 12V DC m4-08		2	187,48 Kč	374,96 Kč		374,96 Kč	453,70 Kč	
99				Relé VS116U	relé VS 116U	1	970,10 Kč	970,10 Kč		970,10 Kč	1 173,82 Kč	
100				Tlačítko ext. kontroly HIS	GES06500218	1	200,00 Kč	200,00 Kč		200,00 Kč	242,00 Kč	
101				Pojistková pouzdra	RSP4	3	53,41 Kč	160,23 Kč		160,23 Kč	193,88 Kč	
102				Svorcky	RSA PE 4A	14	9,81 Kč	137,34 Kč		137,34 Kč	166,18 Kč	
103				Svazková spirála		4	125,35 Kč	501,40 Kč		501,40 Kč	606,69 Kč	
104				Kabel svíčkový metráž	kabel svíčkový	2	527,81 Kč	1 055,62 Kč		1 055,62 Kč	1 277,30 Kč	
105				Chladicí kabel		1	92,65 Kč	92,65 Kč		92,65 Kč	112,11 Kč	
106				Ochranný kryt alternátoru AI (protištírkový) 3 ks	120020183	3	2 299,20 Kč	6 897,60 Kč		6 897,60 Kč	8 346,10 Kč	
107				Kabel 1 metráž		5	25,00 Kč	125,00 Kč		125,00 Kč	151,25 Kč	
108				Kabel 1,5 metráž		8	42,00 Kč	336,00 Kč		336,00 Kč	406,56 Kč	
109				Kabel 2,5 metráž		6	58,00 Kč	348,00 Kč		348,00 Kč	421,08 Kč	
110				Kabel 4 metráž		3	74,20 Kč	222,60 Kč		222,60 Kč	269,35 Kč	
111				Elektro materiál (fastony, dutinky, oka atd.)		80	8,25 Kč	660,00 Kč		660,00 Kč	798,60 Kč	
112				Odpojovač baterie	25008035	1	1 325,20 Kč	1 325,20 Kč		1 325,20 Kč	1 603,49 Kč	
113				Třípolohový spínač (start + žhavení)		1	821,20 Kč	821,20 Kč		821,20 Kč	993,65 Kč	
114				Spojovací materiál NEREZ šrouby, podložky (60 ks)		60	27,72 Kč	1 663,20 Kč		1 663,20 Kč	2 012,47 Kč	
115	Revizní prohlídka el. zařízení + vystavení revizní zprávy								9 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 890,00 Kč	
<b>CELKEM</b>		<b>188</b>	<b>142 012,00 Kč</b>					<b>296 916,65 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>29 000,00 Kč</b>	<b>467 928,65 Kč</b>	<b>566 193,67 Kč</b>